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.\ ISPEISEKARTE
Mittwoch, 15. Januar 2025

T

FRUHSTUCK

Bowls

ALL DAY LONG

Smoothie’s

MITTAG

Gericht 1

Gericht 2

Salatbar

Dessert

09:00 - 11:00 Uhr

verschiedene Sorten nach Wahl

verschiedene Sorten nach Wahl

Eine vielfaltige Auswahl an Snacks findest Du an unserer Ausgabe
11:00 - 13:00 Uhr

Pasta Bolognese Al

gebratener Victoriabarsch auf glasiertem Gemusebeet pro D.G |
Portion ca. 389 kcal
zzgl. gebratene Polentaschnitte

Auswahl an Rohkost-, Blatt- und angemachten Salaten dazu
Dressingauswahl

nach Auswahl

5,00 €

3,50 €

4,90 €

5,60 €

1,50 €

3,50 €

1,50 €

*Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen sprich gerne das Betriebsgastronomie-Team an. Durch Kreuz-Kontamination in unseren Herstellungsprozessen kénnen Spuren

von nicht aufgefiihrten Allergenen, z. B. Milch, Ei, Soia, Sellerie, Senf usw. enthalten sein.






